ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018 №87
г. Барнаул

R) признании утратившим силу^
постановления Администрации
Алтайского края от 30.01.2014
№34

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившим силу постановление Администрации Алтайского

края от 30.01.2014 № 34 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной
карты») «Улучшение предпринимательского климата в сфере строительства
в Алтайском крае».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин